

県民会議 令和2年度7月から令和2年9月

NO	年	月日	勘定科目	適要	支払額	充当額 (政務活動分)	按分率 (%)	支出合計額
73	2	7月2日	交通費	自動車リース代	56,018	50,416	90	1,714,922
74	2	7月6日	調査研究費	日本李登輝友の会年会費	8,000	8,000	100	1,722,922
75	2	7月6日	事務費	事務機器リース代	59,400	53,460	90	1,776,382
76	2	7月8日	交通費	駐車料金	700	700	100	1,777,082
77	2	7月8日	調査研究費	北埼玉安全協議会年会費	5,000	5,000	100	1,782,082
78	2	7月10日	事務費	事務所備品代	3,960	3,564	90	1,785,646
79	2	7月10日	広報費	ホームページ保守管理料(6月分)	5,500	4,400	80	1,790,046
80	2	7月10日	事務費	事務所携帯代(6月分)	2,329	2,096	90	1,792,142
81	2	7月10日	人件費	令和2年6月分賃金	83,600	75,240	90	1,867,382
82	2	7月10日	人件費	令和2年6月分賃金	83,600	75,240	90	1,942,622
83	2	7月14日	調査研究費	草莽全国地方議員の会年会費	5,000	5,000	100	1,947,622
84	2	7月17日	事務所費	事務所修繕(分電盤改修工事)	71,500	64,350	90	2,011,972
85	2	7月17日	事務費	電話料金(7月分)	11,216	10,094	90	2,022,066
86	2	7月17日	事務費	電気料金(7月分)	5,699	5,129	90	2,027,195
87	2	7月20日	事務費	事務機器リース印刷代	5,838	5,254	90	2,032,449
88	2	7月21日	広報費	駐車料金(駅頭議員分)	200	200	100	2,032,649
89	2	7月21日	広報費	駐車料金(駅頭事務員分)	200	200	100	2,032,849
90	2	7月25日	交通費	電車代	5,856	5,856	100	2,038,705
91	2	7月27日	事務所費	来客用駐車場代(8月分)	8,000	7,200	90	2,045,905
92	2	7月27日	事務所費	事務所家賃(8月分)	30,000	27,000	90	2,072,905
93	2	7月27日	事務所費	来客用駐車場代(8月分)	5,000	4,500	90	2,077,405
94	2	7月27日	調査研究費	行田市倫理法人会会費(7月分)	10,000	10,000	100	2,087,405
95	2	7月27日	交通費	有料道路通行代	688	688	100	2,088,093
96	2	7月27日	事務費	インターネット接続代	275	247	90	2,088,340
97	2	8月1日	交通費	駐車料金	200	200	100	2,088,540
98	2	8月3日	広報費	郵送代(柿の種通信第7号)	9,417	9,417	100	2,097,957
99	2	8月3日	交通費	自動車リース代	56,018	50,416	90	2,148,373
100	2	8月4日	交通費	駐車料金	200	200	100	2,148,573
101	2	8月4日	事務費	事務機器リース代	59,400	53,460	90	2,202,033
102	2	8月7日	事務費	事務所備品代	1,055	949	90	2,202,982
103	2	8月7日	広報費	ホームページ保守管理料(7月分)	5,500	4,400	80	2,207,382
104	2	8月7日	広報費	広報紙印刷代・折込代(柿の種新聞第5号)	326,260	326,260	100	2,533,642
105	2	8月7日	人件費	令和2年7月分賃金	79,800	71,820	90	2,605,462
106	2	8月7日	人件費	令和2年7月分賃金	79,800	71,820	90	2,677,282
107	2	8月8日	交通費	駐車料金	230	230	100	2,677,512
108	2	8月8日	交通費	電車代	1,716	1,716	100	2,679,228
109	2	8月11日	交通費	有料道路通行代	150	150	100	2,679,378
110	2	8月11日	事務費	事務所携帯代(7月分)	3,654	3,288	90	2,682,666
111	2	8月18日	事務費	電話料金(8月分)	10,811	9,729	90	2,692,395
112	2	8月18日	事務費	電気料金(8月分)	5,320	4,788	90	2,697,183

113	2	8月20日	事務費	事務機器リース印刷代	1,551	1,395	90	2,698,578
114	2	8月24日	調査研究費	行田市倫理法人会会費（8月分）	10,000	10,000	100	2,708,578
115	2	8月25日	事務所費	来客用駐車場代（9月分）	5,000	4,500	90	2,713,078
116	2	8月25日	事務所費	来客用駐車場代（9月分）	8,000	7,200	90	2,720,278
117	2	8月25日	事務所費	事務所家賃（9月分）	30,000	27,000	90	2,747,278
118	2	8月26日	事務費	事務所備品代	574	516	90	2,747,794
119	2	8月26日	事務費	事務所携帯代（7月分）	6,363	5,726	90	2,753,520
120	2	8月27日	事務費	水道料金（6月～7月分）	1,298	1,168	90	2,754,688
121	2	8月27日	交通費	ガソリン代	7,184	6,465	90	2,761,153
122	2	8月27日	事務費	インターネット接続代	275	247	90	2,761,400
123	2	8月29日	交通費	駐車料金	200	200	100	2,761,600
124	2	8月31日	事務費	事務所備品代	384	345	90	2,761,945
125	2	9月1日	広報費	駐車料金（駅頭議員分）	200	200	100	2,762,145
126	2	9月1日	広報費	駐車料金（駅頭事務員分）	200	200	100	2,762,345
127	2	9月2日	交通費	自動車リース代	56,018	50,416	90	2,812,761
128	2	9月4日	事務費	事務機器リース代	59,400	53,460	90	2,866,221
129	2	9月5日	広聴費	意見交換会会費	2,000	2,000	100	2,868,221
130	2	9月7日	交通費	駐車料金	200	200	100	2,868,421
131	2	9月10日	広報費	ホームページ保守管理料（8月分）	5,500	4,400	80	2,872,821
132	2	9月10日	事務費	事務所携帯代（8月分）	6,426	5,783	90	2,878,604
133	2	9月10日	人件費	令和2年8月分賃金	83,600	75,240	90	2,953,844
134	2	9月10日	人件費	令和2年8月分賃金	76,000	68,400	90	3,022,244
135	2	9月16日	調査研究費	日本ものづくり学会年会費	3,000	3,000	100	3,025,244
136	2	9月18日	交通費	有料道路通行代	150	150	100	3,025,394
137	2	9月23日	調査研究費	行田市倫理法人会会費（9月分）	10,000	10,000	100	3,035,394
138	2	9月23日	事務費	事務機器リース印刷代	1,783	1,604	90	3,036,998
139	2	9月25日	事務費	電話料金（9月分）	11,835	10,651	90	3,047,649
140	2	9月25日	事務費	電気料金（9月分）	7,122	6,409	90	3,054,058
141	2	9月25日	事務所費	来客用駐車場代（10月分）	5,000	4,500	90	3,058,558
142	2	9月25日	事務所費	来客用駐車場代（10月分）	8,000	7,200	90	3,065,758
143	2	9月25日	事務所費	事務所家賃（10月分）	30,000	27,000	90	3,092,758
144	2	9月28日	事務費	事務所携帯代（8月分）	2,183	1,964	90	3,094,722
145	2	9月28日	交通費	ガソリン代	7,362	6,625	90	3,101,347
146	2	9月28日	事務費	インターネット接続代	275	247	90	3,101,594